420. **vulnera Jagko de bilma con Lucsky**
 Laboribus Jagko de Villa Bilma Subditus nobis et
 anno 1707... et manifestavit vultus amicum se
 et manifestavit vultus amicum se
 et manifestavit vultus amicum se
 et manifestavit vultus amicum se

vulnera Krazowski con Juan de Roz

Nobis Albertus Krazowski scribit quod stam
 per agnoscit coram offi et actis p[re]libis castri
 et manifestavit vultus amicum se
 et manifestavit vultus amicum se
 et manifestavit vultus amicum se

**oblat lic mandab sur ex parte bla
 zowski ad stagechowsky**

oblato sunt lic mandati sacre regie inter subditos et
 ex parte nobilitatis blazowski ad magnam Johannem Sta
 et manifestavit vultus amicum se
 et manifestavit vultus amicum se

Magistrus Johannes Starychowski de stagechowsky
 et manifestavit vultus amicum se
 et manifestavit vultus amicum se
 et manifestavit vultus amicum se

Intio data per Zarzinski Dembiensky
 Actum in castro promissum...
 et manifestavit vultus amicum se

Monsieur...
 et manifestavit vultus amicum se
 et manifestavit vultus amicum se
 et manifestavit vultus amicum se

**vadium capitaneale inter myonskie
 et parocum de Ritzgize**

Episcopus Jordan de Ratzgize...
 et manifestavit vultus amicum se
 et manifestavit vultus amicum se
 et manifestavit vultus amicum se